- AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.abaira.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Sexta-feira
4 de outubro de 2024

Prefeitura Municipal de Abaíra - BA

Sexta-feira, 4 de outubro de 2024 - Edição nº 665

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 1432E588D0-017F1AFE00-D4A40661A9-143D60C2BD | Edição: 665

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024

O Prefeito Municipal de Abaíra/BA, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 14.133/21,
ADJUDICA o resultado do Pregão Eletrônico nº 009/2024, com o objeto: aquisição de diversos
medicamentos, insumos e materiais odontológicos, em atendimento às necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde de Abaíra-Bahia, em favor das empresas: OKEY-MED DIST. MED.
HOSP. ODONT. IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES LTDA, CNPJ nº 11.311.773/0001-05, nos
lotes 01, 02, 03, 06, 07, 08, com um valor total de R$ 712.279,98 (setecentos e doze mil e
duzentos e setenta e nove reais e noventa e oito centavos); YAGO VIEIRA DELFANTE DE
SOUSA EIRELI, CNPJ nº 34.909.753/0001-36, no lote 05, com um valor total de R$ 80.000,00
(oitenta mil reais); DROGAFONTE LTDA, CNPJ nº 08.778.201/0001-26, no lote 04, com um valor
total de R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais); FRACASSADO, no lote 09. Ficando o
presente processo com um valor global de R$ 815.079,98 (oitocentos e quinze mil e setenta e
nove reais e noventa e oito centavos). O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,
HOMOLOGA o processo licitatório acima especificado. Abaíra/BA, 01 de outubro de 2024. Edval
Luz Silva - Prefeito.

Sexta-feira
4 de outubro de 2024
Edição nº 665

Prefeitura Municipal de Abaíra

Autenticação: 1432E588D0-017F1AFE00-D4A40661A9-143D60C2BD | Edição: 665

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-10-04T17:13:32-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA